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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 1-й тур, Матч №6

Субота, 24.07.2021, 11:00, Чернігів-Арена, Чернігів. 28°C. Глядачі: 50

«Десна» Чернігів

0 : 1

«Чорноморець» Одеса

1 Сидоренко Дмитро
14 Запека Дмитро
4 Пусь Даниїл
15 Шостка Павло
3 Легкобит Іван
10 Макаренко Сергій (К)
21 Хомич Станіслав
9 Посмашний Нікіта
19 Божок Богдан
6 Белич Євгеній
11 Пащенко Олексій

Запасні
12 Коломієць Єгор
23 Гавриленко Артур
2 Єфименко Владислав
8 Харченко Денис
5 Шейко Богдан
18 Коршун Сергій
17 Безгубченко Джіліндо
16 Степанов Сергій
20 Шевага Назар

Тренер
Мельник Вадим

71 Даскалиця Валерій (К)
18 Доброван Євген
4 Єрмаков Дмитро
3 Граждан Дмитро
22 Олєйніков Владислав
5 Аль-Ховарі Юсеф
10 Махорін Ілля
19 Меленчук Андрій
9 Яриш Степан
7 Вислоцький Андрій
15 Тилінський Володимир

Запасні
1 Лунгул Ігор
8 Ткачук Олександр
16 Васюта Кирило
17 Тарасенко Артем
20 Драч Микита

Тренер
Старовик Віталій

Арбітр:
Кофанов Микита
Асистент 1:
Мошковський Владислав
Асистент 2:
Мельниченко Максим
Спостерігач арбітражу:
Лисенчук Сергій
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Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 1-й тур, Матч №6
Субота, 24.07.2021, 11:00, Чернігів-Арена, Чернігів. 28°C. Глядачі: 50

«Десна» Чернігів 0 : 1 «Чорноморець» Одеса
6 Белич Євгеній 20'

23' 15 Тилінський Володимир

1 Сидоренко Дмитро
12 Коломієць Єгор 46'

6 Белич Євгеній
5 Шейко Богдан 46'

14 Запека Дмитро 48'

14 Запека Дмитро
16 Степанов Сергій 53'

58' 9 Яриш Степан
8 Ткачук Олександр

58' 7 Вислоцький Андрій
20 Драч Микита

11 Пащенко Олексій
20 Шевага Назар 65'

9 Посмашний Нікіта
17 Безгубченко Джіліндо 68'

68' 19 Меленчук Андрій
17 Тарасенко Артем

82' 15 Тилінський Володимир
16 Васюта Кирило

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


